Inicialmente, agradecemos a oportunidade e desde já manifestamos nossa satisfação em 

apresentar nossa proposta para prestação de serviços especializados. Nossa proposta contempla 

a prestação de serviços especializados de reforma, com valor total de :R$ 93.600,65 (NOVENTA E 

TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) Em anexo está a descrição do serviço e 

as etapas de execução, como também o demonstrativo financeiro proposto para realização dos 

serviços, conforme consta na planilha orçamentária a seguir.

[...]

QUADRO RESUMO

TOTAL GERAL

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Coordenaria de Infraestrutura e Transporte - CIT

PEDIDO DE COTAÇÃO 2025 - CIT-TCE

Data: 15 de outubro de 2025

OBSERVAÇÕES

O valor final da proposta de preço é de R$ 113.464,10 (cento e treze mil, quatrocentos e sessenta e 

quatro reais e dez centavos).

(84) 9.8888.99990

umengenharia@outlook.com

Rua Seridó 448 - Sala 01 -

Petrópolis - Natal/RN - 59020-010

ITEM DESCRIÇÃO UNID.  QUANT. PREÇO UNITÁRIO TOTAL

1.0 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, INST.  LÓGICA, TELEFONIA E SONORIZAÇÃO UNID.

[...]

4 ORÇAMENTO 004 GABINETE AUXILIAR DA PRESIDENCIA 
9°ANDAR 

R$ 3.417,25 

5 ORÇAMENTO 005 PINTURA CORREGEDORIA 
R$ 2.037,30 

TOTAL GERAL R$ 111.809,35 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Os serviços contratados sera o remunerados pelo valor global de R$ 111.809,35 (cento e onze  

mil, oitocentos e nove reais e trinta e cinco centavos), com condiço es de pagamento por mediça o.  

DO PRAZO 

A CONTRATADA assume o compromisso de realizar os serviços contratados dentro do prazo de 

90 dias úteis, contados a partir do primeiro dia de serviço, apo s a assinatura do contrato.